MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

1

RESULTADO 1ª ETAPA E 2ª ETAPA

 EDITAL Nº 003/2024/CCSA

O Centro de Ciências Sociais Aplicadas (CCSA), da Universidade Federal do Cariri (UFCA), torna público em virtude do disposto no EDITAL Nº

003/2024/CCSA, o resultado da 1ª etapa e 2ª etapa do processo seletivo do Programa de Aprendizagem Prática (PAP).

SUB - SETOR - Coordenações dos cursos de Graduação (área: Design/Administração/Administração Pública)

CANDIDADO (A)

NOTA 1ª ETAPA

NOTA 2ª ETAPA

Histórico Currículo Pontuação Total

Entrevista

JAMILE MOURA DE OLIVEIRA 4,95 5,00 9,95 7,50

ANA BEATRIZ MAXIMO PIO 4,85 5,00 9,85 6,00

ANTONIO RYAN CARVALHO E SILVA 5,00 3,50 8,50 5,50

FRANCISCA ANDRESSA VENCESLAU DOS
SANTOS

4,91 4,00 8,91 *NC

MARIA CLARA LUCIANO LUCENA

4,30 4,50 8,80 *NC

ERIKA LIZANDRA ALENCAR PEREIRA 4,71 4,00 8,71 *NC

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

2

TOMAS SALES BEZERRA 4,54 4,00 8,54 *NC

* Não compareceu à entrevista

SUB-SETOR- Direção do CCSA (área: Ciência da Computação)

CANDIDADO (A)

NOTA 1ª ETAPA

NOTA 2ª ETAPA

Histórico Currículo Pontuação Total

Entrevista

MATEUS DUTRA SANTIAGO 4,49 4,00 8,49 9,00

FHELYPE NORÕES DE SOUSA

4,24 3,50 7,74 8,50

FELIPE RODRIGUES FERRAZ DE ALENCAR 5,00 5,00 10,0 *NC

LUCAS SILVA DA COSTA 4,15 4,50 8,65 *NC

MARCONDES AMARANTE DA SILVA 3,89 4,50 8,39 *NC

* Não compareceu à entrevista

Juazeiro do Norte, 25 de julho de 2024

Diego de Sousa Guerra

Vice-Diretor do CCSA

		2024-07-25T13:07:55-0300